幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年１月 20 日（月） 11 時 02 分～11 時 14 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     玉城知事、照屋副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  20 日  地域の魅力発信セミナー（池田副知事）

〃    要請受 物価上昇を安定的に上回る賃上げにつながる政策について

（要請者：連合沖縄、ＵＡゼンセン沖縄県支部） （照屋副知事）

  〃   表敬 国重要無形文化財（人間国宝）「八重山上布」 新垣幸子氏（玉城知事）

  〃   幹部会議（玉城知事、照屋副知事）

  〃  花き・野菜・果樹品評会、フラワーデザインコンテスト及び海ぶどう品評会における

受賞者による副知事への農水産物贈呈式（照屋副知事）

  〃  ＭＳＣクルーズ感謝の集い（玉城知事）

  21 日  定例記者会見（玉城知事）

  〃  劇団四季ミュージカル無料招待贈呈式（玉城知事）

  〃  令和６年度地方版政労使会議（玉城知事）

  〃  委嘱状交付式（沖縄県情報公開審査会）（池田副知事）

  〃  （一社）沖縄県造園建設業協会「令和７年 緑化新年会」（照屋副知事）

  22 日 第 46 回 沖縄研究奨励賞贈呈式（照屋副知事）

  〃  沖縄県男女共同参画行政推進本部会議（照屋副知事）

  〃  沖縄観光感謝の集い 2025 in 大阪・観光トップセール（玉城知事）

  23 日  沖縄観光感謝の集い 2025 in 東京・観光トップセール（玉城知事、池田副知事）

  24 日 特別交付税に係る総務省への要請（池田副知事）

  25 日 第 138 回 杜の賑わい・沖縄（照屋副知事）

  27 日 政策会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃   幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃   令和６年度第１回沖縄県観光推進本部（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  県外大学・専門学校との就職支援協定締結式（玉城知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上